R. *Affirmative ad primum et ad mentem.*

Mens autem est: si in casu particulari deficiat Vicarius iudicialis dioecesanus requiritur consensus Episcopi<sup>(8)</sup>.

Item, propositis in plenario coetu diei 21 martii 1986, quae sequuntur dubiis, respondendum esse censuerunt ut infra:

#### I<sup>(9)</sup>

D. Utrum decretum dimissionis iuxta can. 700 CIC a Moderatore supremo prolatum dimisso notificandum sit ante Sanctae Sedis confirmationem, aut post eiusdem confirmationem.

R. *Negative ad primam partem; affirmative ad alteram.*

#### II<sup>(10)</sup>

D. Utrum auctoritas competens ad recipiendum recursum in suspensivo contra sodalis dimissionem sit Congregatio pro Religiosis et Institutis Saecularibus, quae decretum confirmavit, aut Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal.

R. *Affirmative ad primam partem; negative ad alteram.*

Denique, propositis in plenario coetu diei 29 aprilis 1986 quae sequuntur dubiis, respondendum esse censuerunt ut infra:

#### I<sup>(11)</sup>

D. Utrum Episcopus religiosus gaudeat in proprio instituto voce activa et passiva.

R. *Negative.*

<sup>(8)</sup> Per i relativi commenti, vedi: *Apollinaris*, 60 (1987), p. 404-406; *Commentarium pro religiosis*, 68 (1987), p. 270-276; *Ius Canonicum*, 27 (1987), p. 636-639; *Periodica de re morali canonica liturgica*, 77 (1988), p. 162-167.

<sup>(9)</sup> Per i relativi commenti, vedi: *Apollinaris*, 60 (1987), p. 406-410; *Commentarium pro religiosis*, 68 (1987), p. 276-286; *Ius Canonicum*, 27 (1987), p. 643-670; *Periodica de re morali canonica liturgica*, 77 (1988), p. 149-154.

<sup>(10)</sup> Per i relativi commenti, vedi: *Apollinaris*, 60 (1987), p. 410-414; *Commentarium pro religiosis*, 68 (1987), p. 286-293; *Ius Canonicum*, 27 (1987), p. 643-670; *Periodica de re morali canonica liturgica*, 77 (1988), p. 154-158.

<sup>(11)</sup> Per i relativi commenti, vedi: *Apollinaris*, 60 (1987), p. 414-420; *Commentarium pro religiosis*, 68 (1987), p. 294-308; *Periodica de re morali canonica liturgica*, 77 (1988), p. 158-162.

## II (12)

D. Utrum finita instantia per peremptionem vel per renuntiationem, si quis velit causam denuo introducere vel prosequi, ea resumenda apud forum quo primum pertractata est, an introduci possit apud aliud tribunal iure competens tempore resumptionis.

R. *Negative ad primam partem; affirmative ad alteram.*

*Summus Pontifex Ioannes Paulus II in Audientia die 17 maii 1986 infrascripto concessa, de omnibus supradictis decisionibus certior factus, eas publicari iussit.*